
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 17.10.2019 в 10:15ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№043 – МИ 
Алфатар, 17.10.2019г. 

 

Относно: Разглеждане на постъпило предложение  с вх.№ 64/17.10.2019 г. от 

КП „ОП – НФСБ – ВМРО – АТАКА” за включване на лице  в списъка на  резервни 
членове на секционните избирателни комисии и промяна на СИК №190100204 в 
община Алфатар за произвеждане на изборите за общински съветници и 
кметове на 27.10.2019 г. 
 
На основание чл.87, ал.1, т. 5  във връзка с чл.89, ал.1 от ИК след разглеждане 

на предложението, ОИК-Алфатар 

Р Е Ш И: 

1.Утвърждава Соня Димитрова Цанкова с ЕГН:…………., като резервен член на   

КП „ОП – НФСБ – ВМРО – АТАКА”. 

2.Заменя Миряна Йорданова Друмева с ЕГН: ………………………- Член на СИК 

№190100204, с Удостоверение №7/22.09.2019 г. със  Соня Димитрова Цанкова. 

3. Удостоверение №7/22.09.2019 г. да се счита за анулирано. 

 

 

Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

  /Джейлян Н. Даил/ 

 


